
2024 年１⽉ 
株式会社アークノハラ 

 

ゴム製視線誘導標 ソーラー式⾃発光製品 
KDL-140、40（同時点滅式、単独点滅式） の仕様変更等について 

 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く
お礼申し上げます。 
 さて、暫定 2 ⾞線道路におけるワイヤロープ式防護柵⽤安全対策製品としてご愛顧いた
だいております「ゴム製視線誘導標ソーラー式⾃発光 KDL-140,KDL-40」の仕様変更等に
つきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 
 今後もお客様にご満⾜いただける製品をお届けするよう努⼒して参りますので何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆販売停⽌対象製品 
 KDL-140  標準電波（JJY）を利⽤した同時点滅式 LED4 灯 
 KDL-40  単独点滅式 
 
◆仕様変更（代⽤）製品 
 KDL-40TC 標準電波（JJY）を利⽤した同時点滅式 LED2 灯 広⾓レンズ付 
 
◆KDL-40TC の販売開始時期（仕様変更時期） 
 2024 年 4 ⽉ 1 ⽇より 
 
 
※価格や納期、その他ご不明な点があれば弊社営業担当にお問い合わせください。 
 

 



 

 
 

以上 

KDL-140 販売停⽌ 

KDL-40 販売停⽌ 

KDL-40TC に切替販売 


